苗栗縣西湖鄉公所      公告

主旨：公告本鄉105年、106、107年及108年納骨塔回饋金執行結果及帳
      戶餘額。

依據：本鄉殯葬設施使用管理自治條例及本鄉納骨塔回饋金使用辦法。

公告事項：

	年度
	應發放金額
	發放人數
	共發放金額
	賸餘金額
	備           註

	105
	534,400
	688
	518,800
	15,600
	每名8鄰2,000元/人
其餘各鄰600元/人

	106
	344,900
	661
	334,900
	10,000
	每名8鄰1,500元/人
其餘各鄰400元/人

	107
	429,700
	629
	402,700
	27,000
	每名8鄰1,800元/人
其餘各鄰500元/人

	108
	348,100
	605
	314,800
	33,300
	每名8鄰1,300元/人
其餘各鄰400元/人

	合計
	1,657,100

	1,571,200
	85,900